
 

 

 

 

 

POHŘBY TENTO TÝDEN: Pohřeb pana Miroslava Kučery z Kněžpole bude v pondělí v 15.00 ve farním kostele 

v Bílovicích, pohřeb paní Marty Lysoňkové ze Svárova bude ve středu v 15.00 v kostele v Březolupech. 

DĚKUJEME ZA HOJNOU ÚČAST PŘI TICHÝCH ADORACÍ: S vděčností vám děkujeme za hojnou účast při 

pravidelných tichých adoracích. Také vás povzbuzujeme k vytrvalosti, kéž jsou pro nás tyto okamžiky 

vzácnými zastaveními a načerpáním v Ježíšově blízkosti.  

PÁTEČNÍ MŠE SV. S PROMLUVOU PRO DĚTI: Děti našich farností zveme k účasti na pátečních mší svatých. 

Během slavení „mše svaté pro děti“ je v rámci bohoslužby slova připravena promluva přizpůsobená dětským 

posluchačům. 

NÁVŠTĚVA NEMOCNÝCH: Tento týden navštívíme nemocné: ST: Kněžpole a Mistřice, ČT: Nedachlebice a 

Topolná, PÁ: Bilovice, Březolupy, Svárov a Zlámanec. 

SETKÁNÍ NAD PISMEM SV.: Zveme vás ke společnému rozjímání a modlitbě nad Božím slovem. Setkání bude 

vždy 1x14dní. Zvlášť jsou zvaní lektoři naší farnosti. První setkání u Písma je ve čtvrtek 19.30 v přístavbě kostela 

v Topolné. 

SBÍRKY NA FARNOST 

Bíl 5.050; Kně 2.1360; Mis 3.660; Ned 5.424; Top 7.240; Bře 4.039; Srdečně děkujeme všem za projevenou 

štědrost. 

POŘAD BOHOSLUŽEB 

PO 
31.1. 
 

Kněžpole 18.00 Poděkování Pánu Bohu za přijatá dobrodiní , s prosbou o 
dar víry a zdraví a za prvokomunikanty z Kněžpole 

ST  
2.2. 
Svátek Uvedení 
Páně do chrámu 
 

Bílovice 18:00 Za  živé a zemřelé ctitele a ctitelky Panny Marie 

Březolupy 18.00  

ČT 
3.2. 

Nedachlebice 18.00 Za + Antonína Jurču, manželku Marii a za živou rodinu 
Topolná 18.00 Za zemřelého Blažeje Foltýna, dar zdraví pro živou rodinu a 

za duše v očistci 

PÁ 
4.2. 

Bílovice 18.00 Za Viktorii Foltýnovu a živou a zemřelou rodinu Foltýnovu , 
Trňákovu a duše v očistci 

Březolupy 18.00 Za Františka Gajdůška, živou a zemřelou rodinu a za  +Annu 
Vyoralovu 

 

NE 
6.2. 
5. NEDĚLE V 
MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 Za Jaromíra Kolínského, dvoje rodiče živou a zemřelou rodinu a 
duše v očistci 

Kněžpole 7.30 Za zemřelé Bořivoje a Marii Sedlákovy, živou a zemřelou rodinu 

Bílovice 9.00 Za zemřelé Annu a Antonína Hlaváčkovy 

Topolná 9.00 Za Radka Viceníka , za živou a zemřelou rodinu 

Nedachlebice 10.30 Za zemřelé rodiče Jarmilu a Vojtěcha Knotovy, za živou a 
zemřelou rodinu Knotovu a Dudovu, za dar víry a zdraví a za 
duše v očistci 

Březolupy 10.30 Za farnost 

ŘÍMSKOKATOLICKÉ FARNOSTI BÍLOVICE A BŘEZOLUPY 

FARNÍ LIST 
4. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

30.1.2022 
www.farnostbilovice.cz 

 



 


